اما جنبش‌های اجتماعی-سیاسی ایران و همه مردم عزم و اراده کرده‌اند تا این حکومت شکنجه و اعدام و بچه‌کش به گورستان تاریخ بفرستند و بر روی ویرانه‌های آن، بذر زندگی و شادابی و آزاده‌گی بکارند! تسلیت به مادر و پدر و همه عزیزان دردمند و داغدار محمد قبادلو و فرهاد سلیمی و همه مادران و خانواده‌های داغدار و مردم آزاده!

سه‌شنبه سوم بهمن ۱۴۰۲-بیست و سوم ژانویه ۲۰۲۴